
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про подання виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради складу комісії з 

питань розгляду кандидатур на присвоєння звання 

«Почесний громадянин міста Старокостянтинова» 

 

Керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

рішенням 16 сесії міської ради від 27 грудня 2016 року «Про затвердження звання 

«Почесний громадянин міста Старокостянтинова» в новій редакції», виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести подання виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради до 

Старокостянтинівської міської ради щодо складу комісії з питань розгляду кандидатур на 

присвоєння звання «Почесний громадянин міста Старокостянтинова» згідно з додатком. 

2. Керуючому справами виконавчого комітету міської ради Янзюк В.М. внести дане 

рішення на розгляд та затвердження сесією Старокостянтинівської міської ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами виконавчого 

комітету міської ради Янзюк В.М. 

 

 

 

Заступник міського голови                    підпис                                             В. Камінська 

 

09 березня 2017 року  Старокостянтинів   №73 

 
 

                                                  

 
  



Додаток 

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

09 березня 2017 року №73 

Склад комісії 

з питань розгляду кандидатур на присвоєння звання 

«Почесний громадянин міста Старокостянтинова» 

Мельничук 

Микола Степанович 

– міський голова міста Старокостянтинова, голова комісії; 

Бондарчук 

Тетяна Володимирівна 

– заступник міського голови, заступник голови комісії; 

Гилюк 

Анжеліка Володимирівна 

– завідувач організаційно-контрольного відділу виконавчого 

комітету міської ради, секретар комісії;  

Антонюк 

Іван Володимирович 

– член виконавчого комітету міської ради, директор 

благодійного фонду «У нас чужих дітей не буває» (за 

згодою); 

Жмурко 

Сергій Петрович 

– голова правління громадської організації «Учасники АТО 

міста Старокостянтинова»; 

Нижник 

Віталій Андрійович 

– секретар міського осередку ВГОІ «Союз Чорнобиль 

України»; 

Пасічник 

Анатолій Панасович 

– начальник управління освіти виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради; 

Печеркіна 

Тетяна Олександрівна 

– член громадської організації «Рада жінок міста 

Старокостянтинова»; 

Співак 

Михайло Петрович 

– депутат міської ради, технічний директор 

ТОВ «Старокостянтинівцукор» (за згодою); 

Чорноуз 

Олександр Петрович 

– голова Старокостянтинівської міської спілки ветеранів 

Афганістану (воїнів-інтернаціоналістів); 

Шабельник 

Наталія Іванівна 

– начальник управління соціального захисту населення 

виконавчого комітету міської ради. 

  

Керуючий справами                                             підпис                                      В. Янзюк 

 

 


